

Затверджую
Начальник відділу освіти



Н.В.Прохорчук
2017 рік.

Артемівський НВК "ДНЗ-ЗОШ 1-111" ступенів (школи)

КЕК	Сума (грн.)	Розшифровка(бюджетний запит)
2111	2380576	Заробітна плата
2120	523727	Нарахування на заробітну плату
2210	129600	Предмети , матеріали , обладнання та інвентар : Бензин А92 – 3547,83л. x 28,81 (10міс.) = 102213 грн , запчастини -14000грн , ПММ - 3020 грн., манометри , кабеля , муфти – 8867 грн, журнали – 1500 грн.
2230	69200	Продукти харчування 46 чол x 9,00 грн.x167 ,15дн.= 69200 грн
2240	95000	Оплата послуг (крім комунальних) : Послуги зв'язку – 1 ном. x 57 грн x 12 міс = 684грн. Інтернет 120 грн. x 12 міс.= 1440 грн. , атестати-545 грн. ремонт водопровідної мережі -25000 грн, оформлення банківських документів, заправка картриджів , підвіз вчителів -1000 грн., заземлення комп'ютерного класу -43000 грн Протипожежна безпека по охороні праці , дератизація , хлорування води перезарядка вогнегасників=2398 грн. обслуговування підстанції -3000 грн., заземлення котельні, закладу – 8200 грн. повірка димоходів - 1976грн. Страховка водіїв, автомобілів, техогляд-2000 грн Вивіз нечистот, послуги асенізатора грн.-6000грн
2273	75969	Оплата електроенергії : Е/енергія 29445,35кВт x 2,58 грн.= 75969 грн.
2275	497206	Оплата інших енергоносіїв : Вугілля 229,90 т x 2079,70 грн. = 478296 грн Дрова 30,5 м3 x 620 грн. = 18910 грн.
2730	2000	Фонд всеобучу
ВСЬОГО	3773278	

Головний бухгалтер

О. Челомбитько

Затверджую
Начальник відділу освіти



І. В. Прохорчук

Артемівський НВК "ДНЗ-ЗОШ 1-111" ступенів(ДНЗ)

КЕК	Сума (грн.)	Розшифровка (бюджетний запит)
2111	114479	Заробітна плата
2120	25185	Нарахування на заробітну плату
2230	27780	Продукти харчування : 25 чол.х 20 грн.х 92,6 дн.х 60 %= 27780грн.
2273	4848	Оплата електроенергії : Е/енергія 1879 кВт х 2,58грн = 4848грн.
2275	33722	Оплата інших енергоносіїв: Вугілля 103,75т. х 2079,70 грн. = 28597 грн. дрова 8,27 м3 х 620 грн. = 5125 грн.
ВСЬОГО	206014	

Головний бухгалтер

О. Челомбитько

Затверджую
 Начальник відділу освіти



І. В. Прохорчук
 2018 рік.

Артемівський НВК "ДНЗ-ЗОШ 1-111" ступенів (школи)

КЕК	Сума (грн.)	Розшифровка(бюджетний запит)
2111	3309781	Заробітна плата
2120	728152	Нарахування на заробітну плату
2210	306834	Предмети , матеріали , обладнання та інвентар Бензин А92 –8516 л. x 28,81 (10міс.) = 245376 грн , запчастини ПММ -11000 грн. Журнали – 2000 грн. Придбання фарби для поточного ремонту. а саме : підлоги , дверей, панелей , сходів стін , класних кімнат , парт дошок стільців , 600 кг X 43,24 грн = 25944 грн, придбання столів в їдальню , 12 шт x 619 грн. = 7428 грн., придбання меблі у ДНЗ шаф -1шт x 4514 грн = 4514грн., придбання бойлера 1шт x 2770 грн = 2770грн. придбання сушки для посуду(їдальня) – 2 шт x 4900 грн= 9800 грн.
2220	400	Медикаменти
2230	73308	Продукти харчування 41 чол x 12,00 грн. x 149 дн. = 73308 грн
2240	49840	Оплата послуг (крім комунальних) Послуги зв'язку – 1 ном x 62 грн x 12 міс = 744 грн. Інтернет 156,33 грн. x 12 міс. = 1876 грн. ремонт транспорту (Шкільний автобус) -8000грн. оформлення землі під спортивний майданчик 4000 грн.- , заправка картриджів 500 грн , підвіз вчителів – 2000грн Протипожежна безпека по охороні праці повірка манометрів -450 грн. , дератизація 300 грн., повірка димоходів-530грн. , хлорування води-1800 грн. перезарядка вогнегасників -2650 грн., обслуговування підстанції – 3270 грн., придбання ліцензійного програмного забезпечення -11 шт. x 1363,64 грн. = 15000 грн. Страховка водіїв, автомобілів, техогляд-2180 грн. Вивіз нечистот, послуги асенізатора – 6540 грн.
2273	56184	Оплата електроенергії /енергія- 23121 x 2,43 грн. = 56184 грн.
2275	353921	Оплата інших енергоносіїв Вугілля 135т x 2400,00 грн. = 324000грн. (99,5 т -19900 грн. 33,5 т -125000 грн.) Дрова 30,5 м3 x 981 грн. = 29921 грн.
2730	1000	Фонд всеобучу
ВСЬОГО	4879420	+ встановлення витяжної системи у їдальню -----

Головний бухгалтер

О. Челомбитько

Затверджую

Начальник відділу освіти

Н.В.Прохорчук

2018 рік.

Артемівський НВК "ДНЗ-ЗОШ 1-111" ступенів (ДНЗ)



КЕК	Сума (грн.)	Розшифровка (бюджетний запит)
2111	148911	Заробітна плата
2120	32760	Нарахування на заробітну плату
2230	27485	Продукти харчування : 22 чол.х 25 грн.х 83 дн.х 60 % = 27485грн.
2273	4566	Оплата електроенергії : Е/енергія 1879 кВт х 2,43грн = 4566 грн.
2275	26453	Оплата інших енергоносіїв: Вугілля 10 т. х 2400,00 грн. = 24000 грн. дрова 2,5 м3 х 981 грн. = 2453 грн.
ВСЬОГО	240175	

Головний бухгалтер

О.Г.Челомбителько